
令和7年6月11日

打倒！物価高騰！

お客様の声に応えて、ライスお替りが復活！！

News Release
報道関係各位

ステーキ宮は満腹を保証します

コロワイドグループの株式会社アトム（本社：神奈川県横浜市、代表取締役社長：田中公博）が展開する
ステーキ宮では、2025年5月30日（金）よりライスのお替りを無料で実施しています。

＜ステーキ宮＞
1975年5月24日栃木県宇都宮市にて創業。うれしい、楽しい、おいしいレストランを合言葉に、安心安全な
ステーキとハンバーグを、創業の味『宮のたれ』で召し上がりいただく、ステーキ専門レストランです。
2025年6月1日現在108店舗。
徹底した品質管理による安全性は創業当時から現在まで変わりません。
ステーキの他にも種類豊富なドリンクバー・スープバー・サラダバー付のセットメニューも好評です。熱々
の鉄板が奏でる音と香りのハーモニーと、おもてなしの心をこめたサービスで、くつろぎのひとときを提供
致します。

ステーキ宮では肉や米などの原材料の高騰、ライスバーでライスジャーを頻繁に開け閉めすることでライス
の劣化に繋がり、必ずしもライスを良い状態でご提供できていないことを受けて、2025年3月31日（月）よ
りライスバーを終了しておりました。終了直後から想定を大きく上回る、ライスバーの復活を望む声をいた
だき、店舗運営の効率化やライスの品質を安定させるためにお替りをご注文いただいたお客様にご提供する
スタイルに変更※し、2025年5月30日（金）よりライスお替りを全店無料で承っております。※一部店舗では

ライスバーを実施

実際にご利用いただいたお客様には、「復活したのうれしい！」「宮のたれと一緒に食べると最高！」など
と好評の声をいただいております。ステーキ宮はこれからもお客様の声に真摯に向き合い続けてまいります。

1/2



---------------------------------------【本件に関するお問い合わせ】---------------------------------------

株式会社アトム ブランドPR室 増田
TEL：045-224-7394 FAX：045-224-7391

2/2


	スライド 1
	スライド 2

